

ราคากลาง

แผนยุทธศาสตร์การบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ ปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)

งานจ้างเหมาขุดลอกแก้มลิงหนองกระโดน พร้อมอาคารประกอบ ต.ลำโรงplain อ.โพธิ์ทอง จ.ศรีสะเกษ

โครงการชลประทานศรีสะเกษ สำนักงานชลประทานที่ 8

ข้อ 1 ลำดับ ที่	ข้อ 2 รายการ	ข้อ 3 ค่า K สูตรที่ 1	ข้อ 4 ปริมาณ	ข้อ 5 หน่วย	ข้อ 6 ราคา บาท/หน่วย	ข้อ 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ข้อ 8		หมายเหตุ
								ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)	
1	กิจกรรมขุดลอก									
1.1	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	2.1	82,900	ลบ.ม.	17.81	1,476,449.00	F 1	23.58044	1,954,818.47	
1.2	ค่าขนย้าย-พร้อมเกลี่ยตบแต่ง	-	82,900	ลบ.ม.	10.98	910,242.00	F 1	14.53752	1,205,160.40	
2	กิจกรรมคันดิน									
2.1	งานดินขุดลอกหน้า	2.1	4,485	ลบ.ม.	37.98	170,340.30	F 1	50.28552	225,530.55	
2.2	งานดินถมบดอัดแน่น 95 %	2.1	16,965	ลบ.ม.	37.25	631,946.25	F 1	49.31900	836,696.83	
2.3	งานลูกรังบดอัดแน่น	-	853	ลบ.ม.	569.16	485,493.48	F 1	753.56784	642,793.36	
<p>หมายเหตุ ยอดราคารวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท ราคางานรวมในข้อที่ 7 ของ F 1 = 3,674,471.03 บาท ค่า FACTOR F 1 จากตาราง = 1.3240</p>										

รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากรายการที่ 1

3,674,471.03

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

4,864,999.61

ตัวหนังสือ

สีล้วนแปดแสนหกหมื่นสี่พันเก้าร้อยเก้าสิบเก้าบาทหกสิบเอ็ดสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายประวิทย์ ปานนาค)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายรองฤทธิ์ สมหวัง)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายมานะเจต พลเยี่ยม)